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LES MARATHONIENS NAC SAISON 2018-2019

Vous avez d'autres résultats a nous communiquer, merci de nous envoyer un mail : nac.nivelles@cabw.be

Derniére mise a jour: 20/11/2018

Distance (km) =

Nivelles

Athiétic Club
- -

42,195

NOM

PRENOM

LIEUX

DATE

CAT

PLACE

TEMPS

POINTS NAC

TURCK*

Pascale

Vérone (ITA)

18-11-18

03:21:41

13,590

LINDER*

Laurence

New-York (USA)

04-11-18

F40

632

04:02:56

35,010

ROZENBLAT

Stéphane

Alpes Maritimes (FRA)

04-11-18

MH2

541

04:15:00

41,490

GAIGNAGE

Isabelle

Alpes Maritimes (FRA)

04-11-18

M1F

326

04:42:42

54,000

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00

00:00:00




